

Invitation til FERNISERING for Verdensmålgavlene 17gavle.dk

Søndag 9. oktober kl. 13:00 – 15:30 ved Engesvang Hallen, Dybdalsvej 3, 7442 Engesvang

Kunstprojektet Verdensmålgavlene 17gavle.dk inviterer til FERNISERING af Verdensmålgavlen i Engesvang. Gavlen er én af de 17 spændende nye gavle i Midtjylland.

På vegne af den lokale arbejdsgruppe, billedkunstner Vibe Bredahl og forfatter Merete Pryds Helle glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielsen af gavlværket til Verdensmål 15: LIVET PÅ LAND.



PROGRAM

Kl. 13:00 Mød kunstnerne, billedkunstner Vibe Bredahl og forfatter Merete Pryds Helle, der fortæller om arbejdet med Verdensmålgavlen. Værket indvies med taler af bl.a. medlem af Børne-, Kultur- og Fritidsudvalget Inge Dines og den lokale arbejdsgruppe og der bydes på lidt godt til ganen.

Kl. 13:30 Oplev Teaterforestilling 'Den indkapslede natur'. Bagefter males og bygges fuglekasser ud fra Vibe Bredahls skabeloner sammen med frivillige fra Klosterlund Museum.



FAKTA

Verdensmålgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland: Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, Hedensted og Ikast-Brande kommune.

17 byer (Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, Ringkøbing, Faster-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, Nørre Snede, Ikast og Brande).

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle.

17 velvillige gavlejere - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter.

Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og verdensmål i praksis i den enkelte by.

Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en kunstrute til alle 17 verdensmålgavle med lokale guider.

Verdensmålgavlene er gratis at opleve.



VERDENSMÅL
for bæredygtig udvikling

EN STOR TAK TIL

Statens Kunstfond Det Obelske Familiefond Den Jyske Kunstfond Region Midtjylland
Midtjydsk Skole- og Kulturfond Kulturlaboratoriet Ikast-Brande Kommune

De lokale samarbejdspartnere og sponsorer
Bundgaard Byg A/S Kulturens Venner Engesvang Bibliotek Engesvang Skole

Læs mere om Verdensmålgavlene 17gavle.dk: Web 17gavle.dk - Facebook: @17gavle